namque ipsum alodium modiata quatuor Cremats, quantum ibi habeo, &c. In prae-

vinearum, &c. Et insuper in jamdicta, dono sentia Froterii episcopi Nemausensis, &
ad praedictam canonicam très mansos cum Gausfredi abbatis monasterii Gellonensis,

suis egressibus & regressibus, ortis & ogla- & Raimuadi deSalveo, & Archerii de Paula,

tis, & cum omnibus quae ad ipsos perti- & Berengarii fratris sui , & Berengarii de

nent, &c. Haec omnia praescripta dono Salveo , &c. Facta est haec scriptura in

ego jamdictus Berengarius vicecomes ad XXX die mensis X, indictione XV, régnante

praedictam canonicam Sanctorum Justi & Aienrico rege.

Pastoris, propter amorem omnipotentis

Dei, &JesuChristi filii ejus Domini nostri, HI. — Ego' Raimundus donator sum

& Spiritus Sancti , & propter remedium Domino Deo & sancto Hilario, cujus cor-

animae meae & patris mei Raimundi, & pus requiescit in ecclesia, quae est con-

avunculi mei Ermengaudi archiepiscopi :
structa in honore sancti Saturnini martyris,

in tali deliberatione, ut omne praedictum qui est in pago Carcassense juxta fluvium

alodium semper maneat in jus proprium Leuco. Ego igitur praefafus Raimundus
canonicorum omnium, communiter ibi ha- donator sum suprascripto coenobio, & Oli-

bitantium in contubernio canonicali , &c. bano abbati , monachorumque catervae,

Facta carta istius donationis VII idus junii, alodem quem habeo in comitatu Reddense,

anno dominicae Incarnationis M xxxii, i" villa quae vocant Valleuchia, propter

régnante Aienrico rege anno jam 11. S. Be- amorem Dei, & remedium animae meae,

rengarii vicecomitis, qui hanc donationem & genitori & génitrice mea, & mulieris

feci & scribi jussi, firmarique rogavi & tes- meae nomine Beliardi, & propter ipsam

tibus subscriptis. S. Ricardis vicecomitissae pugnam quam habeo in castrum Redda
matris ejus. S. Garsindis uxoris ejusdem cum Arnaldo Giberto, propter mortem filii

haec eadem consentientis. S. Raimundi filii sui, quia fecit me Deus vincere ipsam

eorum. S. Ermengaudi-Riquini. S. Ber- pugnam per intercessionem Sancti Hilarii

nardi-Rogerii. S. Bernardi-Atonis de Cu- confessoris sui, & aliorum sanctorum qui

guciaco. S. Ebrini. S. Geraldi-Carlucii.

S. Guillelmi-Alfarici. S. Raimundi-Giraldi.

Segarius levita rogatus scripsit die & anno
quo supra.

' Cartulaire de la cathédrale de Narbonne, &
copie dans la collection Doat, à la Bibliothèque

nationale.

in suprascripto coenobio requiescunt, &c.

Facta carta ista donationis ^& scriptura

' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Guillem du